Gulondim; vigência: 01/02/l01O u 
3110112015: objeto: proporclonur atendimento ft população úo locu­
IIdade de Gulandim. confonne açüo govemomentul de universoliUlçuo 
da presloçll.o de serviços postais; oplicuçlio de eccursos financeiros no 
exercrclo: RS 3.769.37( tres mil setecentos e sessenta e nove reais e 
trinta e sete centavos): oplicuç60 lolul de recursos financeiros: R$ 
20.560,20 (vinle mil quinhentos e sessenlu ceols e vinte cenlovos); 
conla corrente: Bonco do BrusU, C/C 8.865-X. agencia 3721-4: fun­
domentoçllo legal: Art.116. caput da lei 3.666193 c Instruçiio Nor­